
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ  

ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П Р И К А З  

 

 
17.11.2021                                                                                                             № 1542 

 
Об утверждении состава Комиссии для проведения осмотра здания, 

сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости 

 

 

Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015  

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Порядком 

проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства 

при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных 

объектов недвижимости, утвержденным приказом Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179, 

в соответствии с пунктом 3.2.7 положения о комитете имущественных 

отношений города Мурманска, утвержденного постановлением администрации 

города Мурманска от 23.12.2003 № 1153 п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить состав Комиссии для проведения осмотра здания, 

сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                           А.А. Стародуб 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к приказу комитета 

имущественных отношений 

города Мурманска 

от 17.11.2021 № 1542 

 

СОСТАВ 

Комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта 

незавершенного строительства при проведении мероприятий по 

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 
 

Председатель Комиссии: 

 

Чвертко Наталья Геннадьевна – директор Мурманского муниципального 

казенного учреждения «Центр по контролю 

за использованием муниципального 

имущества» 

 

Члены Комиссии: 

 

Анисимова Ольга Николаевна – главный специалист отдела по контролю за 

использованием муниципального имущества 

Мурманского муниципального казенного 

учреждения «Центр по контролю за 

использованием муниципального имущества» 

 

Моисеева Анна Павловна – главный специалист отдела по контролю за 

использованием муниципального имущества 

Мурманского муниципального казенного 

учреждения «Центр по контролю за 

использованием муниципального имущества» 

 

 

 

______________________________ 


